ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成28年２月25日

各 位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役   田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 取締役     髙 橋 俊 之

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６（広報室）

代表取締役の異動および新経営体制の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および新経営体制について決

定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 28 年３月 11 日開催予定の当社第 31 回定時株主総会およびその後

に開催される当社取締役会ならびに監査役会の決議により、正式に決定する予定であります。

１．異動の理由
現在取り組んでおります「中期経営計画 2015 年-2020 年（３年×２）」を遂行するにあたり、更

なる経営基盤の強化のもと、一層の社業の発展を図るために行うものであります。

２．新任代表取締役の氏名および役職名

氏   名：野澤 仁太郎（のざわ じんたろう）

新・役職名：代表取締役 副社長執行役員 最高執行責任者（COO）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数(株)

昭和 45 年

７月 14 日生

平成５年４月

平成 10 年 11 月

平成 19 年２月

平成 20 年 10 月

平成 21 年 10 月

平成 22 年４月

平成 23 年４月

株式会社日立製作所入社

富士ソフトエービーシ株式会社（現富士ソフト株式会

社）入社

同社 技術本部長

同社 営業本部長

同社 業務推進部長

同社 執行役員業務推進部長

同社 執行役員国際部長

5,100

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

生年月日 略歴 所有株式数(株)

平成 24 年４月

平成 26 年２月

平成 26 年３月

平成 26 年３月

平成 26 年５月

平成 27 年１月

平成 27 年２月

平成 28 年１月

同社 常務執行役員プロダクト・サービス事業本部長

富士ソフト・ティッシュエンジニアリング株式会社

代表取締役社長

当社 取締役

富士ソフト株式会社 取締役常務執行役員

富士軟件科技（山東）有限公司 董事長（現任）

富士ソフト株式会社 取締役（現任）

当社取締役 専務執行役員

当社取締役 副社長執行役員（現任）

(注)現在当社の親会社である富士ソフト株式会社の取締役に就任しておりますが、平成 28 年３月 18 日開催

予定の同社定時株主総会終結の時をもって、取締役を退任する予定であります。

４．就任予定日

平成 28 年３月 11 日

５．新役員体制

（取締役）

田中 邦明 代表取締役 社長執行役員 最高経営責任者（CEO）  （重任）

野澤 仁太郎 代表取締役 副社長執行役員 最高執行責任者（COO） （重任）

三平 久悦 取 締 役 常務執行役員    （重任）

小谷 知哉 取 締 役 常務執行役員    （重任）

髙橋 俊之 取 締 役 執行役員 最高財務責任者（CFO） （重任）

堀田 一芙 取 締 役（社外）    （重任）

川口   勉 取 締 役（社外）    （重任）

（監査役）

髙橋   宏 常勤監査役     （重任）

山下   貴 監 査 役（社外）    （重任）

岸    甫 監 査 役（社外）    （新任）

(注)新たに監査役に就任予定の岸 甫氏の略歴につきましては、平成 28 年２月 12 日に開示いたしました「役

員人事に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上